



Datums: 11.07.2023

Piedāvājums Nr. 79453

Klients**Privātpersona/ fiziska persona**

Adrese

Reģ. Nr.

PVN Nr.

Termiņš: 10.08.2023

Komentārs:

"Elektroni", Vecpiebalgas pag., Cēsu novads,
Kadastra numurs 42920070248

Kontaktpersona:

Lelde Burdaja

28349103


lelde_burdaja@inbox.lv

Projekta menedžeris**Kristine Zirne**

E-pasts: kristine@laukumi.lv

Telefons: +37128011929

Produkta bilde	Produkta nosaukums un papildu informācija	Vienība	Daudzums	Cena	Summa
	Četru platformu rotaļu komplekss WD1503 Drošības zona 33,8 m2 HIC < 60cm KOMPOZĪTA MATERIĀLS +1040 €	gab	1	6 216.00	6 216.00
	Preces uzstādīšana leļļauta preces komplektēšana montāža, uzstādīšana un izejmateriāli.	stunda	8	140.00	1 120.00
	Četrstūra formas koka smilšu kaste ar HDPE sēdvirsmām/dekoriem stūros 3,0x3,0m	gab	1	640.00	640.00
	Smilts smilšukastei	komplekts	1	80.00	80.00
	Preces uzstādīšana leļļauta preces komplektēšana montāža, uzstādīšana un izejmateriāli.	stunda	3	140.00	420.00
	Šūpoļu komplekss hd-008	gab	1	1 395.00	1 395.00

	Šūpoļu sēdeklis R5	gab	1	82.00	82.00
	Preces uzstādīšana lekļauta preces komplektēšana montāža, uzstādīšana un izejmateriāli.	stunda	3	140.00	420.00
	Smilšu seguma izveide (b=30cm) šūpoļu drošības zonā (laukuma izmērs 4,60 x 7,50 m)	komplekts	1	800.00	800.00
	KB436 Metāla parka sols	gab	1	203.00	203.00
	Preces uzstādīšana lekļauta preces komplektēšana montāža, uzstādīšana un izejmateriāli.	gab	1	90.00	90.00
	Dokumentācija Paskaidrojuma raksta izstrāde, objekta nodošanas dokumentācija (ar izpilduzmērījumiem)	gab	1	750.00	750.00
	Transporta pakalpojumi	gab	1	178.00	178.00

Starpsumma: 12 394.00

PVN (21%): 2 602.74

Kopā (EUR): 14 996.74

Kopējā summa EUR 14 996.74